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Republika e Kosovës 

Republika Kosova-Republic of Kosovo 
OIK 

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës 
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova 

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals 

FORMULARI PËR FURNIZIM ME FAKSIMIL 
TË DHËNA PERSONALE       (TË DHËNAT DUHET TË SHËNOHEN ME SHKRONJA TË MËDHA TË SHTYPIT) 

Emri:  

Emri i babës:  

Mbiemri:  

Mbiemri i vajzërisë:  

Gjinia:  Mashkull  Femër 

Data e lindjes: Dita:  Muaji:  Viti:  

Vendlindja: Vendi i lindjes:  Komuna:  

Numri personal:  

Adresa e vendbanimit:  

Nacionaliteti:  

Shtetësia:  

Numri i telefonit:  

E-maili:  

Numri i Anëtarësisë OIK-_________/____ Numri i Licencës: KO- 

Thirrja profesionale me të 
cilën jeni licencuar  

E vlefshme prej:  Deri:  
 

Kërkesën e parashtroj pranë organit kompetent të OIK me qëllim: 
 Të furnizimit me faksimilin primar  
 Të furnizimit me kopjen e dublifikuar 
 Për shkak të humbjes apo dëmtimit të faksimilit primar 
 Për shkak të humbjes apo dëmtimit të kopjes së dublifikuar 

 
Deklaratë: 
Këtë kërkesë e parashtroj me qëllim të përmbushjes së detyrimeve juridike, në cilësi të anëtarit të OIK-ut. 
Të gjitha të dhënat personale dhe arsyet e parashtruara në këtë formularë të kërkesës, janë të vërteta dhe për të njëjtat 
i barti të gjitha përgjegjësitë ligjore, qofshin ato civile apo penale.  
Ndaj cfardo kepërdorimi  të vulës, shtypje e sajë në mënyrë individuale,  e cila është në kundërshtim me aktet juridike 
të OIK-ut,  OIK do të inicoj procedurë për konstatimin e shkaktimit të  veprës penale e sanksionuar me Kodin Penal 
të Republikës së Kosovës.   
 

Data Nënshkrimi i aplikuesit 
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KJO PJESË PLOTËSOHET NGA ZYRTARI I OIK-UT 
 

Dokumentacioni i nevojshëm i cili duhet ti bashkangjitet aplikacionit: 

(të verifikohet dokumenti nga zyrtari i administratës së OIK-ut duke vendosur  para çdo kutie) 

 

 1. Kopja valide e dokumentit të identifikimit 
 2. Kopja e Licencës 

 3. Dëshmia e pagesës së taksës administrative 

 

Dokumentacioni i pranuar verifikohet nga Zyrtari i administratës së OIK-ut: 

 
Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi 

  

 

 


	KJO PJESË PLOTËSOHET NGA ZYRTARI I OIK-UT

